



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Kieler ApS
Sjølundsparken 16, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 39 67 47 42

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Trang Kieler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kieler ApS Sjølundsparken 16 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 39 67 47 42
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trang Kieler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Kieler Arkitekterne ApS, Helsingør Ædilitas ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud og kapitalrejsning i dattervirksomhederne.

Idet dattervirksomhedernes væsentligste aktiver omfatter udvikling af ejendomsprojekter med længere tidshorisonter, er dattervirksomhederne afhængig af likviditet fra selskabets investorer for at kunne fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald.

Ledelsen arbejder derfor på at fremskaffe kapital, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald. Ledelsen forventer at der gennemføres en kapitalrejsning i løbet af sommeren 2019.

Endvidere er det ledelsens forventning at enkelte af de igangværende projekter i dattervirksomhederne vil bidrage til en forbedret likviditet i løbet af efteråret 2019

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at indfri sine forpligtelser som de forfalder samt realisere sine aktiver som led i den normale drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.954
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.750</u>
Resultat før skat	-273.704
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-273.704</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-269.954
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.750</u>
Disponeret i alt	<u>-273.704</u>



Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0
5 Overført resultat	-103.750
Egenkapital i alt	-53.750
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.750
Gældsforpligtelser i alt	53.750
Passiver i alt	0
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud og kapitalrejsning i dattervirksomhederne.

Idet dattervirksomhedernes væsentligste aktiver omfatter udvikling af ejendomsprojekter med længere tidshorisonter, er dattervirksomhederne afhængig af likviditet fra selskabets investorer for at kunne fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald.

Ledelsen arbejder derfor på at fremskaffe kapital, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald. Ledelsen forventer at der gennemføres en kapitalrejsning i løbet af sommeren 2019.

Endvidere er det ledelsens forventning at enkelte af de igangværende projekter i dattervirksomhederne vil bidrage til en forbedret likviditet i løbet af efteråret 2019

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at indfri sine forpligtelser som de forfalder samt realisere sine aktiver som led i den normale drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	0



Noter

	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	269.954
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	269.954
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-269.954
Nedskrivninger 31. december 2018	-269.954
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	-269.954
Overført	269.954
	0
5. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	169.954
Årets overførte overskud eller underskud	-3.750
Overført	-269.954
	-103.750
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
7. Eventualposter	
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.	

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trang Kieler

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-956267696394

Dato for underskrift: 03-07-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 03-07-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Trang Kieler

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-956267696394

Dato for underskrift: 03-07-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b5356e0bUstj23866849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.